
ISTITUTO COMPRENSIVO BUIA  
33030 BUJA (UD) Via Brigata Rosselli,6 C.F. 82000500304 C.M. UDIC82800X  

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI  

  INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE    

TRIMESTRE  Numero Fatture  Importo Pagato  

Tempo medio (MEDIA 
PONDERATA SU BASE   

TRIMESTRALE) di 

pagamento  

  Ammontare   
complessivo dei 

debiti  
Numero delle imprese 

creditrici  

1° TRIMESTRE  18  19.759,30  41.19  8.147,06  6  

2° TRIMESTRE   

 33 

 

96.462,73  

 

 

4,35  

 

297,74  

 

2 

  

3° TRIMESTRE            

4° TRIMESTRE            

  

2024  


